
ZARZĄDZENIE NR 27/2019 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2019 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. z 2017 r.  
poz.  2077, z 2018 r. poz 62, poz. 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. 303, 326) i § 
12 pkt 1 Uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sławno na rok 2019 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie  wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  45 103 604,00 zł, w tym zadania zlecone -     9 582 029,50 zł,

2) po stronie wydatków -  51 678 967,00 zł, w tym zadania zlecone -     9 582 029,50 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: D74BF812-6245-4A4A-96E2-E3B048DCA83F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 0,00

60016 0,00

4300 -5 000,00

4600
5 000,00

750 0,00

75023 0,00

4210 -500,00

4510 500,00

801 0,00

80101 0,00

4300 -14 370,00

4520 14 370,00

80103 0,00

4300 -500,00

4520 500,00

80104 0,00

4210 -42 000,00

4220 42 000,00

4300 -5 850,00

4520 5 850,00

80110 0,00

4300 -1 690,00

4520 1 690,00

854 0,00

85495 0,00

4217 -2 703,16

4219 -476,84

4417 340,02

4419 59,98

4707 2 363,14

4709 416,86

900 0,00

90001 0,00

4270 7 000,00

4300 -7 000,00

921 0,00

92109 0,00

4210 -1 000,00

4360 1 000,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Razem:

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnejSzkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnejGospodarka komunalna i ochrona środowiska

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Gimnazja

Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Załącznik do zarządzenia Nr 27/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 28 lutego 2019 r.

Id: D74BF812-6245-4A4A-96E2-E3B048DCA83F. Podpisany Strona 1




